

Autocentrum Bent Knudsen A/S

Spodsbjergvej 149, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 87 63 18 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.



Bent Toftemann Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentrum Bent Knudsen A/S Spodsbjergvej 149 5900 Rudkøbing CVR-nr.: 87 63 18 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Toftemann Knudsen Lone Knudsen Jens Toftemann Knudsen
Direktion	Bent Toftemann Knudsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Autocentrum Langeland A/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af biler, handel med biler og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har bestået i besiddelse af værdipapirer, herunder i datterselskabet Autocentrum Langeland A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017 overtaget alle aktier i datterselskabet Autocentrum Langeland A/S.

Den 26. april 2017 gennemførtes kapitalforhøjelse i datterselskabet ved delvis konvertering af datterselskabets gæld til selskabet. Kapitalforhøjelsen udgjorde nom. 10.000 kr. til kurs 15.000.

Den 26. april 2017 gennemførtes kapitalforhøjelse i Autocentrum Bent Knudsen A/S ved udstedelse af fondsaktier. Kapitalforhøjelsen udgjorde nom. 25.000 kr. til kurs 100.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 23 stk. a 1.000 kr., svarende til 4,4 % af virksomhedskapitalen.

Hele beholdningen er erhvervet i årets løb som led i ændring af selskabets ejerkreds, således selskabet herefter kun har én aktionær. Købssummen udgjorde 800.000 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-42.055	-32.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.589	0
Andre finansielle indtægter	915.609	470.951
Øvrige finansielle omkostninger	-255.607	-814.248
Resultat før skat	469.358	-375.608
Skat af årets resultat	-53.306	4.787
Årets resultat	416.052	-370.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	105.500
Overføres til overført resultat	312.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-476.321
Disponeret i alt	416.052	-370.821

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.901.411	0
	Andre tilgodehavender	476.150	389.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.377.561</u>	<u>389.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.377.561</u>	<u>389.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.404	0
	Tilgodehavende selskabsskat	89.177	167.539
	Andre tilgodehavender	45.158	1.902.370
	Tilgodehavender i alt	<u>501.739</u>	<u>2.069.909</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.076.450	13.219.799
	Værdipapirer i alt	<u>14.076.450</u>	<u>13.219.799</u>
	Likvide beholdninger	7.343.581	8.981.960
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.921.770</u>	<u>24.271.668</u>
	Aktiver i alt	<u>24.299.331</u>	<u>24.661.120</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	525.000	500.000
3	Overført resultat	17.172.222	17.684.570
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	105.500
	Egenkapital i alt	<u>17.800.622</u>	<u>18.290.070</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.478.709</u>	<u>6.351.050</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.498.709</u>	<u>6.371.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.498.709</u>	<u>6.371.050</u>
	Passiver i alt	<u>24.299.331</u>	<u>24.661.120</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.050.000	0
Kostpris 30. juni 2017	2.050.000	0
Resultat for perioden 1. januar - 30. juni 2017	-146.345	0
Opskrivninger 30. juni 2017	-146.345	0
Periodens afskrivninger på merværdi efter overtagelsesmetoden	-2.244	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-2.244	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.901.411	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autocentrum Langeland A/S	Langeland	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse ved fondsemission 26. april 2017	25.000	0
	525.000	500.000
Virksomhedskapitalen består af 525 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 23 aktier a 1.000 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	17.684.570	18.159.890
Korrektion som følge af fejl sidste år	0	1.001
Årets overførte resultat	312.652	-476.321
Køb af egne kapitalandele	-800.000	0
Kapitalforhøjelse ved fondsemission 26. april 2017	-25.000	0
	17.172.222	17.684.570

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	105.500	65.000
Udloddet udbytte	-105.500	-65.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>105.500</u>
	<u>103.400</u>	<u>105.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.